２.販売終了時期 ： 2024年3月31日

３.保守サービス終了時期 ： 2028年3月31日

TEL ： 045-444-5401　FAX ： 045-450-2293
受付時間 ： 月曜日～金曜日　9：30～17：30（土、日、祝祭日 及び 弊社休日は除く）
メールでのお問い合わせはこちら ： info_sjs@jvckenwood.com

2024年2月
株式会社JVCケンウッド

メディア事業部 国内営業部

   　Connected Cam Studio シリーズ

メディア事業部 国内営業部 クリエーション営業グループ
〒221-0022　神奈川県横浜市神奈川区守屋町 3-12

・ KM-IP4100
・ KM-IP6000

・ Streamstar X2
・ Streamstar X4
・ Streamstar X7

※ Streamstar 社製品の生産完了を受け、製品の取り扱いは、上記の日付を持ちまして終了とさせていただきます。

【本件に関するお問い合わせ先】

１.対象製品・モデル名

お客様各位

取り扱い終了のお知らせ

永らくご愛顧を賜りましたこと、心よりお礼申し上げます。

Streamstar社製品 ライブプロダクションスイッチャー

（Connected Cam Studioシリーズ / Streamstar シリーズ）

この度、弊社が販売しております、以下 Streamstar社製品の取り扱いを終了とさせていただきます。
平素は、弊社製品をご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。

お客様におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

・ Streamstar SCOREPLUS

   　Streamstar シリーズ